LEI MUNICIPAL Nº 1.824/2010, 31 de agosto de 2010

“Dá denominação a via pública do Loteamento Bresciani desta cidade e dá outras providências”.

VANDERLEI ANTONIO MORESCO, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a presente LEI:

Art. 1º. Fica denominada Rua Darci Debortoli, o Beco I, localizado na quadra 60 A da Rua Doutor Campos Direção Sul, desta cidade de Anta Gorda.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta Lei entrará vem vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, 31 de agosto de 2010.

VANDERLEI ANTONIO MORESCO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Data supra

ROVANI MALAGGI

Secretário Municipal da Administração